
Resolução n.º 101-94.doc - 19/3/2003 - NIU 

 

FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO PLANALTO CATARINENSE 
Faculdade de Ciências Econômicas, Contábeis, Administrativas,  

Jurídicas  e Sociais de Lages - FACEC 
Faculdade de Ciências e Pedagogia de Lages - FACIP 

Centro de Ensino Fundamental - CEnF 
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88.509-900 - Lages - SC -Cx .P.525 - ���� (0492) 241022 - 242683 - 242684 - Fax (0492) 242881 

 
 

 
R E S O L U Ç Ã O  nº 101/94 

 
 

A Professora Nara Maria Kuhn Göcks, Presidente da Fundação das 
Escolas Unidas do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições e 
de acordo com a tradição natalina consagrada, 

 
 
 

R E S O L V E  :  
 

Art. 1º - Determinar recesso para os funcionários da UNIPLAC, em suas diversas 
Unidades, no período de 23/12/94 a 01/01/95. 

Art. 2º - Determinar o retorno às atividades normais no dia 02/01/95, às 08 horas. 

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete da Presidência, aos 22 de novembro de 1994. 

 
 

Nara Maria Kuhn Göcks 
Presidente 

 


